事 務 連 絡

                             令和７年７月１日

 各所属所長 様

公 立 学 校 共 済 組 合 埼 玉 支 部 長

一般財団法人埼玉県教職員互助会理事長

「ベネフィット・ステーション」プレゼントキャンペーンについて（通知）

 平素より、当共済組合の事業につきまして、御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 今年度も「ベネフィット・ステーション」プレゼントキャンペーンを下記のとおり実施しますの

で、貴所属職員に周知をお願いいたします。

記

１ 申込期間

   令和７年８月１日(金)～令和７年８月３１日（日)

２ 申込対象者

  組合員及び会員 本人

３ プレゼント内容 （※②～⑦はデジタルチケットです。）

①ホテルブリランテ武蔵野ペアお食事券（１４，４００円分）

   ②すかいらーくご優待券（５，０００円分）

   ③ゴルフダイジェスト・オンライン ゴルフ場補助（５，０００円分）

④イオンシネマ（１，３００円分）

⑤Ａｍａｚｏｎ図書商品券（１，０００円分）

⑥スターバックスデジタルドリンクチケット（５００円分）

⑦ｎａｎａｃｏギフト（１，０００円分）

４ 当選発表

当選者には、ベネフィット・ステーションより当選メールをお送りいたします。

また当選結果は、ベネフィット・ステーション内マイページでも御確認いただけます。

５ 申込方法

   ＷＥＢ申込 (ベネフィット・ステーション会員専用ページ)

   ※お申込ページ内の注意事項をよく御確認のうえ、お申込ください。

※各商品の有効期限も同注意事項内に記載されています。

担当：教育局教育総務部福利課厚生担当

電話：０４８－８３０－６７０３

キャンペーンについてのお問い合わせ先

担当：ベネフィット・ステーション カスタマーセンター

電話：０８００－１００－３３００

こちらのQRコードから
ログインしてください。

プレゼントキャンペーンプレゼントキャンペーン
◆こちらの7商品全てにご応募できますが、当選は1つとなります◆

注意！当選商品はご応募者様あてに送付します。
① ホテルブリランテ武蔵野ペアお食事券（14,400円分）

② すかいらーくご優待券（5,000円分）

③ ゴルフダイジェスト・オンラインゴルフ場補助（5,000円分）

④ イオンシネマ（1,300円分）

⑤ Amazon図書商品券（1,000円分）

⑥ スターバックスドリンクチケット（500円分）

⑦ nanacoギフト（1,000円分）

ホテルブリランテ武蔵野のレストランで２名でコース料理が頂ける
お食事券です。
対象店舗：フランス料理ル・ソレイユ・ルヴァン / 日本料理かっぽう好日
利用期間：到着後～令和8年3月末まで
※10月上旬頃までにご自宅へお送りいたします。

全国約2,500店舗以上のすかいらーく各店舗でご利用いただける
デジタルクーポン式の「ご優待券」です。

全国2,000以上のゴルフ場が24時間オンラインで予約可能。
本商品はチケットレスのコード式クーポンです。

埼玉県内に8施設！感動のひとときをお過ごしください。
本商品はチケットレスのデジタルクーポンコードです。

Amazon図書商品券は、Amazon.co.jpの「本」カテゴリーの中から、
お好きな商品をご購入いただけるデジタルクーポン式のギフト券です。

スターバックスの店舗にてお好きなドリンク1杯500円（税込）を
お楽しみいただける、デジタルクーポンコードです。

nanacoギフトは電子マネー「nanaco」にチャージできるデジタル
チケットです。セブン-イレブンのお店を始め、カラオケやレストラン・
カフェなどの身近なお店で使えます！

100名様

50名様

20名様

180名様

200名様

250名様

200名様

●申込期間：
● 対 象 者 ：
●当選発表：
●申込方法：

●補助クーポン交換期限：令和８年３月３１日（火）
●補助クーポンを使ってお申込みした際の有効期限に準じます。
　有効期限をご確認の上、ご利用ください。

令和7年8月1日（金）～令和7年8月31日（日）まで
会員様ご本人（すべての商品に1回ずつ申込可能。当選は1つとなります。）
当選者には9月10日（水）頃までに当選メールをお送りします。
ＷＥＢ申込み　　https://bs.benefit-one.inc/

ベネフィット・ステーションベネフィット・ステーション
公立学校共済組合埼玉支部公立学校共済組合埼玉支部
ベネフィット・ワン　共催企画ベネフィット・ワン　共催企画

抽選で抽選で

1,0001,000名様名様にに

プレゼント！
プレゼント！

申込
要項

有効
期限

G oogle  playAPP StoreAPP Store G oogle  play